58, incisos III da Lei Orgânica do Município, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprova a eu promulgo a
seguinte Lei:
                                                                          LEI
 Art. 1º - Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a proceder à abertura de crédito de suplementar por
anulação no Valor R$ 407.584,00 (quatrocentos e sete mil quinhentos e oitenta e quatro reais) para atender
a Secretaria Municipal de Saúde - SEMSAU, que preceitua nas seguintes ações e respectivas dotações
orçamentárias:
 
SUPLEMENTAR
0211 Secretaria Municipal de Saúde
01  Fundo Municipal de Saúde -SEMSAU
10.302.00018.2092.0000 INC. Do Fortalecimento do Mac